PRIMERO: Adjudicar el Procedimiento Abierto para la contratación del Servicio de “Concesión de
suelo  público  municipal  para  ser  ocupado  por  soportes  publicitarios”,  a  D.  ……….,  en
representación de PUBLICIDAD ANTÓN, S.L., por un canon anual de DIECIOCHO MIL CIENTO
CINCUENTA EUROS (18.150 €).

SEGUNDO: Requerir al contratista para que en el plazo de los quince días hábiles siguientes a
aquél en que reciba la notificación de este acuerdo, se persone en esta Casa Consistorial para la
formalización del contrato. De conformidad con la cláusula 15) del Pliego de Cláusulas Jurídico-